
Piscina Monumentale

sabato 14 gennaio 2017 ~ domenica 15 gennaio 2017

Trofeo delle Alpi - Torino 14-15/01/2017

Risultati dettagliati

Torino

6.5.3.0

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Esordienti C1 Maschi mt 1

BELOTTI Stefano  (2004) -- Bergamo Nuoto Asd 1

103B 1 1,7 8,0 7,0 7,5 7,0 7,5   22,0 37,40 37,40  Salto mortale e ½ avanti

201B 1 1,6 6,0 6,5 6,5 4,5 5,5   18,0 28,80 66,20  Ordinario indietro

301B 1 1,7 7,0 7,0 5,0 6,5 7,0   20,5 34,85 101,05  Tuffo rovesciato

401A 1 1,8 7,0 7,0 7,5 6,5 7,0   21,0 37,80 138,85  Tuffo ritornato

5132D 1 2,2 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 42,90 181,75  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

203B 1 2,3 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5   13,0 29,90 211,65  Salto mortale e ½ indietro

105C 1 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 254,85  Doppio salto mortale e ½ avanti

403B 1 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 298,05  Salto mortale e ½ ritornato

SEMERIA Federico (2005) -- Canottieri Milano Asd 2

401B 1 1,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 31,50 31,50  Tuffo ritornato

103B 1 1,7 7,5 7,0 6,5 7,5 7,5   22,0 37,40 68,90  Salto mortale e ½ avanti

201B 1 1,6 6,5 8,0 6,5 7,0 7,0   20,5 32,80 101,70  Ordinario indietro

301B 1 1,7 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 38,25 139,95  Tuffo rovesciato

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 39,60 179,55  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

403C 1 2,2 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 40,70 220,25  Salto mortale e ½ ritornato

105C 1 2,4 3,5 3,5 4,0 3,0 3,0   10,0 24,00 244,25  Doppio salto mortale e ½ avanti

203C 1 2,0 4,5 4,5 3,5 4,5 4,5   13,5 27,00 271,25  Salto mortale e ½ indietro

CASALINI Francesco (2004) -- Bergamo Nuoto Asd 3

401B 1 1,5 7,5 7,5 6,0 6,5 7,0   21,0 31,50 31,50  Tuffo ritornato

103B 1 1,7 6,0 6,5 5,5 6,0 6,5   18,5 31,45 62,95  Salto mortale e ½ avanti

203C 1 2,0 4,5 5,5 4,5 4,5 4,5   13,5 27,00 89,95  Salto mortale e ½ indietro

5231D 1 2,1 6,0 6,0 5,0 5,5 6,0   17,5 36,75 126,70  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 6,5 5,5   16,5 28,05 154,75  Tuffo rovesciato

303C 1 2,1 6,5 7,0 6,0 6,0 6,5   19,0 39,90 194,65  Salto mortale e ½ rovesciato

105C 1 2,4 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 227,05  Doppio salto mortale e ½ avanti

403B 1 2,4 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 40,80 267,85  Salto mortale e ½ ritornato

CAFIERO Matteo (2005) -- Ice Club Como Asd 4

103B 1 1,7 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 32,30 32,30  Salto mortale e ½ avanti

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,0 5,5 6,5   18,5 27,75 60,05  Tuffo ritornato

201B 1 1,6 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 36,00 96,05  Ordinario indietro

303C 1 2,1 3,5 3,0 3,0 4,0 3,0   9,5 19,95 116,00  Salto mortale e ½ rovesciato

5231D 1 2,1 6,0 6,5 6,5 7,0 6,0   19,0 39,90 155,90  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

203B 1 2,3 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 42,55 198,45  Salto mortale e ½ indietro

105C 1 2,4 4,0 3,5 3,5 3,5 3,0   10,5 25,20 223,65  Doppio salto mortale e ½ avanti

403B 1 2,4 6,0 6,5 6,0 5,0 5,5   17,5 42,00 265,65  Salto mortale e ½ ritornato

CASSÈ Tommaso (2005) -- Canottieri Milano Asd 5

103B 1 1,7 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0   16,5 28,05 28,05  Salto mortale e ½ avanti

201B 1 1,6 6,0 7,0 6,5 6,5 6,0   19,0 30,40 58,45  Ordinario indietro

301B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 6,5 5,0   17,0 28,90 87,35  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 5,5 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 27,75 115,10  Tuffo ritornato

5221D 1 1,7 4,5 5,0 4,5 4,0 4,0   13,0 22,10 137,20  Salto mortale indietro con ½ avvitamento

403C 1 2,2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 176,80  Salto mortale e ½ ritornato

104C 1 2,2 5,0 5,0 4,5 5,5 5,0   15,0 33,00 209,80  Doppio avanti

203C 1 2,0 4,5 5,5 4,0 4,5 4,5   13,5 27,00 236,80  Salto mortale e ½ indietro



Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Esordienti C1 Maschi mt 1

MORI Daniele (2004) -- Cs Carabinieri 6

101B 1 1,3 5,5 5,0 5,5 6,0 6,0   17,0 22,10 22,10  Ordinario avanti

401B 1 1,5 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 26,25 48,35  Tuffo ritornato

201A 1 1,7 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 73,85  Ordinario indietro

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 24,80 98,65  Tuffo rovesciato

5231D 1 2,1 3,5 4,0 3,5 4,5 4,0   11,5 24,15 122,80  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

103B 1 1,7 5,5 5,0 6,0 6,0 6,5   17,5 29,75 152,55  Salto mortale e ½ avanti

403C 1 2,2 4,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 33,00 185,55  Salto mortale e ½ ritornato

203B 1 2,3 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 33,35 218,90  Salto mortale e ½ indietro

ROTA Tommaso (2004) -- Bergamo Nuoto Asd 7

103B 1 1,7 4,5 5,0 4,5 5,5 5,0   14,5 24,65 24,65  Salto mortale e ½ avanti

201B 1 1,6 6,0 5,5 5,5 5,5 4,5   16,5 26,40 51,05  Ordinario indietro

301C 1 1,6 5,5 4,5 5,5 5,5 5,0   16,0 25,60 76,65  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 21,75 98,40  Tuffo ritornato

5231D 1 2,1 4,5 4,5 4,5 5,0 4,0   13,5 28,35 126,75  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

203C 1 2,0 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 25,00 151,75  Salto mortale e ½ indietro

104C 1 2,2 3,0 2,0 3,0 2,5 2,0   7,5 16,50 168,25  Doppio avanti

403C 1 2,2 2,0 2,0 2,5 2,0 2,0   6,0 13,20 181,45  Salto mortale e ½ ritornato

DENTI Filippo (2004) -- Ice Club Como Asd 8

103B 1 1,7 4,5 4,5 4,0 5,0 4,0   13,0 22,10 22,10  Salto mortale e ½ avanti

401B 1 1,5 4,5 5,5 4,5 4,5 4,5   13,5 20,25 42,35  Tuffo ritornato

201B 1 1,6 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 20,00 62,35  Ordinario indietro

5221D 1 1,7 4,0 4,0 3,5 4,5 4,5   12,5 21,25 83,60  Salto mortale indietro con ½ avvitamento

301C 1 1,6 3,0 3,5 3,0 3,0 2,5   9,0 14,40 98,00  Tuffo rovesciato

104C 1 2,2 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 23,10 121,10  Doppio avanti

403C 1 2,2 3,0 3,0 2,5 2,5 2,5   8,0 17,60 138,70  Salto mortale e ½ ritornato

203C 1 2,0 3,0 3,5 3,0 2,5 3,0   9,0 18,00 156,70  Salto mortale e ½ indietro

BONIZZATO Mattia (2004) -- Cf verona (ospite) (9)

101B 1 1,3 5,0 5,0 6,0 5,5 5,5   16,0 20,80 20,80  Ordinario avanti

201C 1 1,5 3,0 4,0 4,5 3,5 4,0   11,5 17,25 38,05  Ordinario indietro

301C 1 1,6 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 16,80 54,85  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 4,5 4,0 5,0 4,0 5,5   13,5 20,25 75,10  Tuffo ritornato

5211A 1 1,8 3,5 4,0 2,0 3,5 3,5   10,5 18,90 94,00  Mezzo avvitamento indietro

103C 1 1,6 3,5 3,5 3,0 5,0 3,0   10,0 16,00 110,00  Salto mortale e ½ avanti

402C 1 1,6 4,5 3,5 3,5 4,0 4,0   11,5 18,40 128,40  Salto mortale ritornato

202C 1 1,5 3,5 4,0 3,5 4,0 4,0   11,5 17,25 145,65  Salto mortale indietro

CAUCCI Lorenzo (2005) -- SSD NUOTATORI GENOVESI 9

101B 1 1,3 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 17,55 17,55  Ordinario avanti

201C 1 1,5 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 21,75 39,30  Ordinario indietro

301C 1 1,6 5,0 4,5 4,0 4,0 5,0   13,5 21,60 60,90  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 4,5 5,0 4,0 4,5 4,5   13,5 20,25 81,15  Tuffo ritornato

5221D 1 1,7 1,5 0,5 1,0 1,5 1,0   3,5 5,95 87,10  Salto mortale indietro con ½ avvitamento

103B 1 1,7 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 20,40 107,50  Salto mortale e ½ avanti

403C 1 2,2 2,0 2,5 1,5 1,5 2,0   5,5 12,10 119,60  Salto mortale e ½ ritornato

5211A 1 1,8 3,5 4,0 3,5 4,5 3,5   11,0 19,80 139,40  Mezzo avvitamento indietro

CARPI Filippo (2004) -- SSD NUOTATORI GENOVESI 10

101B 1 1,3 4,0 4,0 3,5 4,0 4,5   12,0 15,60 15,60  Ordinario avanti

201C 1 1,5 2,5 2,0 3,0 2,0 3,0   7,5 11,25 26,85  Ordinario indietro

301C 1 1,6 2,5 2,0 3,0 2,0 3,0   7,5 12,00 38,85  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 4,5 4,5 4,0 3,5 4,0   12,5 18,75 57,60  Tuffo ritornato

5211A 1 1,8 1,5 1,0 1,5 1,5 1,0   4,0 7,20 64,80  Mezzo avvitamento indietro

104C 1 2,2 3,5 3,0 4,0 3,0 3,0   9,5 20,90 85,70  Doppio avanti

203C 1 2,0 2,5 2,5 3,0 2,5 2,5   7,5 15,00 100,70  Salto mortale e ½ indietro

402C 1 1,6 3,5 3,5 3,5 3,5 3,0   10,5 16,80 117,50  Salto mortale ritornato

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Esordienti C1 Maschi mt 1

ANDERLAN Raul (2005) -- Bolzano Nuoto Asd 11

101B 1 1,3 4,5 4,0 3,0 3,5 4,5   12,0 15,60 15,60  Ordinario avanti

401B 1 1,5 3,5 4,0 3,5 3,5 4,0   11,0 16,50 32,10  Tuffo ritornato

201B 1 1,6 3,0 3,0 2,5 3,5 3,0   9,0 14,40 46,50  Ordinario indietro

301C 1 1,6 3,5 3,0 2,5 2,5 3,0   8,5 13,60 60,10  Tuffo rovesciato

5221D 1 1,7 2,0 2,0 1,5 2,5 2,0   6,0 10,20 70,30  Salto mortale indietro con ½ avvitamento

103B 1 1,7 2,0 2,0 2,0 2,5 2,5   6,5 11,05 81,35  Salto mortale e ½ avanti

402C 1 1,6 3,0 2,5 2,0 3,0 2,5   8,0 12,80 94,15  Salto mortale ritornato

202C 1 1,5 4,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 15,75 109,90  Salto mortale indietro

CONTA Giacomo (2004) -- SSD NUOTATORI GENOVESI 12

101B 1 1,3 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5   10,5 13,65 13,65  Ordinario avanti

201C 1 1,5 3,0 2,5 1,5 1,5 2,5   6,5 9,75 23,40  Ordinario indietro

301C 1 1,6 2,0 3,5 3,0 3,0 3,0   9,0 14,40 37,80  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 1,5 0,5 0,5 1,0 1,0   2,5 3,75 41,55  Tuffo ritornato

5211A 1 1,8 3,0 3,0 2,0 3,0 3,0   9,0 16,20 57,75  Mezzo avvitamento indietro

103B 1 1,7 3,0 3,0 3,0 3,5 3,0   9,0 15,30 73,05  Salto mortale e ½ avanti

402C 1 1,6 3,5 3,0 3,5 2,5 2,5   9,0 14,40 87,45  Salto mortale ritornato

203C 1 2,0 3,0 3,0 2,5 3,0 3,0   9,0 18,00 105,45  Salto mortale e ½ indietro

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Esordienti C1 Femmine mt 1

GIACOMINI Anastasia (2004) -- Bentegodi Verona 1

103B 1 1,7 4,5 5,0 4,0 5,0 5,0   14,5 24,65 24,65  Salto mortale e ½ avanti

201B 1 1,6 6,0 6,0 4,0 6,0 6,0   18,0 28,80 53,45  Ordinario indietro

301C 1 1,6 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 28,80 82,25  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 29,25 111,50  Tuffo ritornato

5122D 1 1,9 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 25,65 137,15  Salto mortale avanti con un avvitamento

403C 1 2,2 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 37,40 174,55  Salto mortale e ½ ritornato

104B 1 2,3 3,0 2,0 1,0 2,0 2,0   6,0 13,80 188,35  Doppio avanti

GONINI Viola (2005) -- SSD NUOTATORI GENOVESI 2

103B 1 1,7 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 26,35 26,35  Salto mortale e ½ avanti

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 25,60 51,95  Ordinario indietro

301C 1 1,6 4,5 4,0 4,5 5,5 4,5   13,5 21,60 73,55  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 5,5 6,0 6,0 5,5 6,5   17,5 26,25 99,80  Tuffo ritornato

5211A 1 1,8 2,5 3,0 2,5 2,5 3,0   8,0 14,40 114,20  Mezzo avvitamento indietro

104C 1 2,2 5,0 5,0 5,0 6,0 5,5   15,5 34,10 148,30  Doppio avanti

403C 1 2,2 2,5 3,0 2,0 2,5 2,0   7,0 15,40 163,70  Salto mortale e ½ ritornato

DONÀ Carlotta (2004) -- Ice Club Como Asd 3

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,0 4,5 6,0   16,0 24,00 24,00  Tuffo ritornato

101B 1 1,3 5,0 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 15,60 39,60  Ordinario avanti

301C 1 1,6 5,5 4,0 3,5 4,0 4,5   12,5 20,00 59,60  Tuffo rovesciato

201B 1 1,6 4,5 5,0 4,0 4,0 4,5   13,0 20,80 80,40  Ordinario indietro

5221D 1 1,7 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0   12,5 21,25 101,65  Salto mortale indietro con ½ avvitamento

103B 1 1,7 4,0 4,0 3,0 5,0 3,5   11,5 19,55 121,20  Salto mortale e ½ avanti

402C 1 1,6 5,5 4,5 4,5 5,0 5,5   15,0 24,00 145,20  Salto mortale ritornato

SAVIO vanessa (2005) -- Cs Carabinieri 4

101B 1 1,3 5,0 5,0 5,0 6,0 5,0   15,0 19,50 19,50  Ordinario avanti

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,0 6,0 6,5   16,5 24,75 44,25  Tuffo ritornato

201B 1 1,6 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 25,60 69,85  Ordinario indietro

301C 1 1,6 4,0 3,0 3,0 3,5 4,0   10,5 16,80 86,65  Tuffo rovesciato

5221D 1 1,7 2,5 2,0 2,0 2,5 2,0   6,5 11,05 97,70  Salto mortale indietro con ½ avvitamento

103B 1 1,7 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 22,95 120,65  Salto mortale e ½ avanti

203C 1 2,0 4,0 4,0 3,5 4,5 4,0   12,0 24,00 144,65  Salto mortale e ½ indietro



Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Esordienti C1 Femmine mt 1

MARINO Martina (2005) -- Bergamo Nuoto Asd 5

101B 1 1,3 5,5 5,0 4,5 5,0 4,0   14,5 18,85 18,85  Ordinario avanti

201C 1 1,5 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 43,60  Ordinario indietro

301C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,5 3,5   12,0 19,20 62,80  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 19,50 82,30  Tuffo ritornato

5211A 1 1,8 3,5 3,5 2,0 3,0 3,0   9,5 17,10 99,40  Mezzo avvitamento indietro

103C 1 1,6 5,0 4,0 4,0 4,0 3,0   12,0 19,20 118,60  Salto mortale e ½ avanti

402C 1 1,6 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 140,20  Salto mortale ritornato

GHIO Benedetta (2005) -- SSD NUOTATORI GENOVESI 6

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 27,00  Tuffo ritornato

201C 1 1,5 4,0 3,5 4,0 4,5 4,0   12,0 18,00 45,00  Ordinario indietro

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 69,00  Tuffo rovesciato

5122D 1 1,9 0,5 1,0 2,0 2,0 1,0   4,0 7,60 76,60  Salto mortale avanti con un avvitamento

103B 1 1,7 4,0 4,5 5,0 5,5 4,5   14,0 23,80 100,40  Salto mortale e ½ avanti

104B 1 2,3 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 31,05 131,45  Doppio avanti

403C 1 2,2 1,0 1,5 1,5 0,5 0,5   3,0 6,60 138,05  Salto mortale e ½ ritornato

BERTULESSI Camilla (2005) -- SSD NUOTATORI GENOVESI 7

101B 1 1,3 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5   18,0 23,40 23,40  Ordinario avanti

201C 1 1,5 4,0 4,5 4,0 3,5 4,0   12,0 18,00 41,40  Ordinario indietro

301C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 21,60 63,00  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 24,75 87,75  Tuffo ritornato

5211A 1 1,8 1,0 0,5 1,0 2,5 1,0   3,0 5,40 93,15  Mezzo avvitamento indietro

103B 1 1,7 5,5 5,0 4,5 5,5 5,0   15,5 26,35 119,50  Salto mortale e ½ avanti

403C 1 2,2 3,0 2,5 1,5 2,0 2,0   6,5 14,30 133,80  Salto mortale e ½ ritornato

CRAVEDI Susanna (2005) -- Bolzano Nuoto Asd 8

401B 1 1,5 4,5 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 18,00 18,00  Tuffo ritornato

101B 1 1,3 4,0 3,5 5,0 5,0 4,5   13,5 17,55 35,55  Ordinario avanti

201C 1 1,5 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 20,25 55,80  Ordinario indietro

301C 1 1,6 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 24,80 80,60  Tuffo rovesciato

5221D 1 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 80,60 1Salto mortale indietro con ½ avvitamento

103B 1 1,7 3,5 3,5 3,0 4,0 3,5   10,5 17,85 98,45  Salto mortale e ½ avanti

203C 1 2,0 3,0 3,5 3,0 3,5 3,5   10,0 20,00 118,45  Salto mortale e ½ indietro

MARTINELLI Carlotta (2004) -- SSD NUOTATORI GENOVESI 9

103B 1 1,7 3,0 3,0 2,5 2,5 2,5   8,0 13,60 13,60  Salto mortale e ½ avanti

201B 1 1,6 4,0 4,0 3,0 3,0 3,5   10,5 16,80 30,40  Ordinario indietro

301C 1 1,6 3,0 3,0 2,5 2,0 3,0   8,5 13,60 44,00  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 5,0 4,0 4,5 4,5 5,0   14,0 21,00 65,00  Tuffo ritornato

5211A 1 1,8 3,5 2,0 3,0 3,0 3,5   9,5 17,10 82,10  Mezzo avvitamento indietro

104C 1 2,2 2,5 2,5 3,0 2,5 2,0   7,5 16,50 98,60  Doppio avanti

402C 1 1,6 2,5 1,5 2,0 1,5 1,5   5,0 8,00 106,60  Salto mortale ritornato

CAPURSO Francesca (2005) -- A.S.D. BLU 2006 10

101C 1 1,2 5,5 5,5 5,0 4,5 5,0   15,5 18,60 18,60  Ordinario avanti

201C 1 1,5 2,0 2,5 2,0 2,0 2,0   6,0 9,00 27,60  Ordinario indietro

301C 1 1,6 3,5 4,0 3,5 3,5 2,5   10,5 16,80 44,40  Tuffo rovesciato

401C 1 1,4 3,5 3,5 3,5 3,0 2,5   10,0 14,00 58,40  Tuffo ritornato

5211A 1 1,8 3,5 3,0 2,5 3,5 3,0   9,5 17,10 75,50  Mezzo avvitamento indietro

402C 1 1,6 2,0 2,0 1,5 2,0 2,0   6,0 9,60 85,10  Salto mortale ritornato

102C 1 1,4 1,5 1,5 1,0 2,0 1,5   4,5 6,30 91,40  Salto mortale avanti

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Esordienti C1 Femmine mt 1

CIMA Alessandra (2004) -- Cs Carabinieri 11

101C 1 1,2 4,0 4,0 3,5 3,5 4,0   11,5 13,80 13,80  Ordinario avanti

401C 1 1,4 4,0 3,5 3,5 4,0 3,5   11,0 15,40 29,20  Tuffo ritornato

201C 1 1,5 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 13,50 42,70  Ordinario indietro

301C 1 1,6 3,0 2,0 2,5 2,5 2,5   7,5 12,00 54,70  Tuffo rovesciato

5221D 1 1,7 2,0 1,5 1,5 3,0 1,5   5,0 8,50 63,20  Salto mortale indietro con ½ avvitamento

103C 1 1,6 0,5 1,0 1,0 0,5 1,0   2,5 4,00 67,20  Salto mortale e ½ avanti

402C 1 1,6 1,5 1,5 1,5 1,0 2,5   4,5 7,20 74,40  Salto mortale ritornato

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Junior Maschi mt 3

KABANOV Ruslan (2001) -- Bergamo Nuoto Asd 1

103B 3 1,6 8,0 6,5 6,0 7,0 7,0   20,5 32,80 32,80  Salto mortale e ½ avanti

403B 3 2,1 8,0 7,5 7,5 8,0 7,5   23,0 48,30 81,10  Salto mortale e ½ ritornato

201B 3 1,8 9,0 8,0 7,5 7,5 8,0   23,5 42,30 123,40  Ordinario indietro

301B 3 1,9 7,0 6,0 6,5 7,0 7,5   20,5 38,95 162,35  Tuffo rovesciato

5132D 3 2,1 6,0 6,5 6,5 7,5 7,0   20,0 42,00 204,35  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

405C 3 2,7 6,0 5,5 6,5 6,5 5,5   18,0 48,60 252,95  Doppio salto mortale e ½ ritornato

205C 3 2,8 1,5 1,5 1,5 1,5 2,5   4,5 12,60 265,55  Doppio salto mortale e ½ indietro

305C 3 2,8 3,5 3,0 3,5 4,0 3,0   10,0 28,00 293,55  Doppio salto mortale e ½ rovesciato

5152B 3 3,0 6,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 46,50 340,05  Doppio salto mortale e ½ avanti con 1 avvitamento

107C 3 2,8 6,0 5,0 4,0 5,5 4,5   15,0 42,00 382,05  Triplo salto mortale e ½ avanti

Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Junior Femmine mt 3

BORDONI Ilaria [1212] (1999) -- A.S.D. BLU 2006 1

103B 3 1,6 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 25,60 25,60  Salto mortale e ½ avanti

201B 3 1,8 6,0 6,0 5,0 5,5 5,0   16,5 29,70 55,30  Ordinario indietro

301B 3 1,9 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,5 31,35 86,65  Tuffo rovesciato

401B 3 1,4 6,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,0 28,00 114,65  Tuffo ritornato

5231D 3 2,0 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 36,00 150,65  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

105B 3 2,4 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 34,80 185,45  Doppio salto mortale e ½ avanti

203B 3 2,2 2,5 2,0 2,5 2,5 2,5   7,5 16,50 201,95  Salto mortale e ½ indietro

303C 3 2,0 2,5 3,0 3,5 3,0 2,5   8,5 17,00 218,95  Salto mortale e ½ rovesciato

5132D 3 2,1 5,5 5,0 5,5 5,5 4,5   16,0 33,60 252,55  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

BAZZI Ludovica (2000) -- Canottieri Milano Asd 2

401B 3 1,4 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 24,50 24,50  Tuffo ritornato

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0   16,5 26,40 50,90  Salto mortale e ½ avanti

201B 0 1,0 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 16,00 66,90  Ordinario indietro

301B 3 1,9 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 24,70 91,60  Tuffo rovesciato

5231D 3 2,0 6,0 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 32,00 123,60  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

5132D 3 2,1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 25,20 148,80  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

105B 3 2,4 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 181,20  Doppio salto mortale e ½ avanti

403B 3 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 31,50 212,70  Salto mortale e ½ ritornato

303C 3 2,0 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 24,00 236,70  Salto mortale e ½ rovesciato



Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Junior Femmine mt 3

NUNDINI Linda [1207] (2000) -- Bentegodi Verona 3

103B 3 1,6 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 24,80 24,80  Salto mortale e ½ avanti

201B 3 1,8 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 29,70 54,50  Ordinario indietro

301B 3 1,9 4,5 4,5 5,5 5,5 5,5   15,5 29,45 83,95  Tuffo rovesciato

401B 3 1,4 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 25,20 109,15  Tuffo ritornato

5231D 3 2,0 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 25,00 134,15  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

5132D 3 2,1 4,0 3,0 3,0 2,5 3,0   9,0 18,90 153,05  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

105C 3 2,2 2,5 2,5 2,5 2,5 3,0   7,5 16,50 169,55  Doppio salto mortale e ½ avanti

203B 3 2,2 5,0 5,0 4,0 5,5 5,0   15,0 33,00 202,55  Salto mortale e ½ indietro

403B 3 2,1 5,0 4,0 4,5 4,5 4,0   13,0 27,30 229,85  Salto mortale e ½ ritornato

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Ragazze mt 3

BORELLO Matilde [1210] (2002) -- A.S.D. BLU 2006 1

101B 3 1,5 6,5 6,5 6,5 5,5 7,0   19,5 29,25 29,25  Ordinario avanti

201B 3 1,8 7,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 33,30 62,55  Ordinario indietro

301B 3 1,9 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 28,50 91,05  Tuffo rovesciato

403B 3 2,1 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 125,70  Salto mortale e ½ ritornato

5231D 3 2,0 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 34,00 159,70  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

105B 3 2,4 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 39,60 199,30  Doppio salto mortale e ½ avanti

205C 3 2,8 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 37,80 237,10  Doppio salto mortale e ½ indietro

405C 3 2,7 4,5 3,5 4,0 4,0 4,5   12,5 33,75 270,85  Doppio salto mortale e ½ ritornato

FONTANA Giorgia (2002) -- Bentegodi Verona 2

103B 3 1,6 4,5 5,0 5,5 4,5 4,5   14,0 22,40 22,40  Salto mortale e ½ avanti

201B 3 1,8 5,0 7,0 5,5 6,0 4,0   16,5 29,70 52,10  Ordinario indietro

301B 3 1,9 5,0 5,0 5,0 5,5 4,0   15,0 28,50 80,60  Tuffo rovesciato

401B 3 1,4 4,0 5,5 4,5 5,0 5,0   14,5 20,30 100,90  Tuffo ritornato

5231D 3 2,0 4,0 3,5 3,5 4,0 3,0   11,0 22,00 122,90  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

403B 3 2,1 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 154,40  Salto mortale e ½ ritornato

105B 3 2,4 4,5 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 28,80 183,20  Doppio salto mortale e ½ avanti

5132D 3 2,1 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 27,30 210,50  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

MONATERI Vittoria [1213] (2002) -- A.S.D. BLU 2006 3

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 26,40 26,40  Salto mortale e ½ avanti

201B 3 1,8 6,5 6,0 5,5 5,5 5,0   17,0 30,60 57,00  Ordinario indietro

301B 3 1,9 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 27,55 84,55  Tuffo rovesciato

401B 3 1,4 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 21,00 105,55  Tuffo ritornato

5132D 3 2,1 1,5 1,5 2,0 2,0 0,5   5,0 10,50 116,05  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

105B 3 2,4 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 36,00 152,05  Doppio salto mortale e ½ avanti

203B 3 2,2 3,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 26,40 178,45  Salto mortale e ½ indietro

403B 3 2,1 5,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 28,35 206,80  Salto mortale e ½ ritornato

PREDA Giulia  (2002) -- Bergamo Nuoto Asd 4

401B 3 1,4 6,5 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 23,80 23,80  Tuffo ritornato

103B 3 1,6 5,5 5,5 4,5 4,5 5,0   15,0 24,00 47,80  Salto mortale e ½ avanti

201B 3 1,8 5,5 5,0 4,5 4,0 5,0   14,5 26,10 73,90  Ordinario indietro

301B 3 1,9 3,5 3,5 3,5 3,5 4,5   10,5 19,95 93,85  Tuffo rovesciato

5132D 3 2,1 3,0 2,0 2,5 2,5 3,0   8,0 16,80 110,65  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

403B 3 2,1 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 142,15  Salto mortale e ½ ritornato

105C 3 2,2 4,0 4,0 4,0 4,5 5,0   12,5 27,50 169,65  Doppio salto mortale e ½ avanti

303C 3 2,0 3,0 3,0 3,5 3,5 3,5   10,0 20,00 189,65  Salto mortale e ½ rovesciato



Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Ragazze mt 3

BERTAZZONI Francesca (2002) -- Bergamo Nuoto Asd 5

401B 3 1,4 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 21,70 21,70  Tuffo ritornato

101B 3 1,5 4,0 4,0 4,5 3,5 4,5   12,5 18,75 40,45  Ordinario avanti

201C 3 1,7 5,0 4,5 4,5 5,5 5,0   14,5 24,65 65,10  Ordinario indietro

301C 3 1,8 3,5 3,5 3,5 4,0 3,5   10,5 18,90 84,00  Tuffo rovesciato

5211A 3 2,0 4,0 3,5 4,0 4,5 3,5   11,5 23,00 107,00  Mezzo avvitamento indietro

103C 3 1,5 3,0 2,5 3,0 2,5 3,5   8,5 12,75 119,75  Salto mortale e ½ avanti

403C 3 1,9 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 25,65 145,40  Salto mortale e ½ ritornato

302C 3 1,7 4,0 3,5 4,0 3,5 3,5   11,0 18,70 164,10  Salto mortale rovesciato

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Ragazzi Maschi mt 3

SEMERIA Edoardo (2003) -- Canottieri Milano Asd 1

103B 3 1,6 7,0 7,0 6,5 7,0 7,5   21,0 33,60 33,60  Salto mortale e ½ avanti

201B 3 1,8 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 37,80 71,40  Ordinario indietro

301B 3 1,9 6,5 7,0 6,5 5,5 7,0   20,0 38,00 109,40  Tuffo rovesciato

403B 3 2,1 6,0 7,0 6,5 5,5 6,5   19,0 39,90 149,30  Salto mortale e ½ ritornato

5132D 3 2,1 6,5 7,5 7,0 7,0 7,5   21,5 45,15 194,45  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

405C 3 2,7 5,5 6,0 6,5 5,5 6,0   17,5 47,25 241,70  Doppio salto mortale e ½ ritornato

205C 3 2,8 6,0 7,0 6,0 6,5 6,0   18,5 51,80 293,50  Doppio salto mortale e ½ indietro

305C 3 2,8 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,5 57,40 350,90  Doppio salto mortale e ½ rovesciato

5235D 3 2,8 3,0 3,0 4,5 3,0 3,0   9,0 25,20 376,10  Salto mortale e ½ indietro con 2½ avvitamento

TIMBRETTI GUGIU Eduard Cristian [1209] (2002) -- A.S.D. BLU 2006 2

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,0 7,0 7,0   20,0 32,00 32,00  Salto mortale e ½ avanti

201B 3 1,8 8,0 7,5 7,0 7,5 7,5   22,5 40,50 72,50  Ordinario indietro

301B 3 1,9 6,5 6,5 6,5 5,0 6,5   19,5 37,05 109,55  Tuffo rovesciato

401B 3 1,4 6,0 7,0 7,5 7,0 7,5   21,5 30,10 139,65  Tuffo ritornato

5132D 3 2,1 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 37,80 177,45  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

105B 3 2,4 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 209,85  Doppio salto mortale e ½ avanti

205C 3 2,8 5,0 5,5 5,0 5,0 6,0   15,5 43,40 253,25  Doppio salto mortale e ½ indietro

305C 3 2,8 5,0 4,5 5,0 4,5 4,0   14,0 39,20 292,45  Doppio salto mortale e ½ rovesciato

5233D 3 2,4 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0   18,0 43,20 335,65  Salto mortale e ½ indietro con 1½ avvitamento

BAFFETTI Giacomo (2002) -- SSD NUOTATORI GENOVESI 3

103B 3 1,6 6,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 26,40 26,40  Salto mortale e ½ avanti

201B 3 1,8 2,5 2,5 3,0 4,0 2,5   8,0 14,40 40,80  Ordinario indietro

301B 3 1,9 1,0 3,0 3,5 3,0 3,0   9,0 17,10 57,90  Tuffo rovesciato

403B 3 2,1 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 28,35 86,25  Salto mortale e ½ ritornato

5231D 3 2,0 5,5 5,0 5,5 4,0 5,0   15,5 31,00 117,25  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

105B 3 2,4 2,5 3,0 2,5 2,5 2,5   7,5 18,00 135,25  Doppio salto mortale e ½ avanti

303C 3 2,0 2,5 3,5 3,0 3,0 3,5   9,5 19,00 154,25  Salto mortale e ½ rovesciato

405C 3 2,7 3,0 3,0 3,0 3,0 4,0   9,0 24,30 178,55  Doppio salto mortale e ½ ritornato

5132D 3 2,1 5,0 4,5 4,0 5,0 4,5   14,0 29,40 207,95  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

ZANCO Federico [1208] (2003) -- A.S.D. BLU 2006 4

103B 3 1,6 5,5 5,0 5,5 6,0 5,0   16,0 25,60 25,60  Salto mortale e ½ avanti

201C 3 1,7 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 22,95 48,55  Ordinario indietro

301C 3 1,8 4,0 3,0 3,5 3,0 3,0   9,5 17,10 65,65 2Tuffo rovesciato

401B 3 1,4 3,0 3,5 2,5 3,5 3,5   10,0 14,00 79,65  Tuffo ritornato

5231D 3 2,0 2,0 0,5 1,5 1,5 0,5   3,5 7,00 86,65  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

105C 3 2,2 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 28,60 115,25  Doppio salto mortale e ½ avanti

403C 3 1,9 3,5 2,5 3,5 3,5 4,0   10,5 19,95 135,20  Salto mortale e ½ ritornato

203C 3 1,9 1,0 1,0 1,0 1,5 1,0   3,0 5,70 140,90  Salto mortale e ½ indietro

303C 3 2,0 2,0 2,5 2,0 2,5 2,0   6,5 13,00 153,90  Salto mortale e ½ rovesciato



Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Ragazzi Maschi mt 3

BATTISTI Carlo (2002) -- Bentegodi Verona 5

103B 3 1,6 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 21,60  Salto mortale e ½ avanti

201C 3 1,7 3,5 3,5 4,5 4,5 4,0   12,0 20,40 42,00  Ordinario indietro

301C 3 1,8 2,5 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 16,20 58,20  Tuffo rovesciato

401B 3 1,4 5,0 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 16,80 75,00  Tuffo ritornato

5231D 3 2,0 4,0 3,5 3,5 4,5 1,5   11,0 22,00 97,00  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

105C 3 2,2 3,0 3,0 2,5 2,5 2,5   8,0 17,60 114,60  Doppio salto mortale e ½ avanti

403B 3 2,1 2,0 2,0 2,0 1,5 1,5   5,5 11,55 126,15  Salto mortale e ½ ritornato

203C 3 1,9 1,0 1,0 1,0 1,5 0,5   3,0 5,70 131,85  Salto mortale e ½ indietro

303C 3 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 131,85 1Salto mortale e ½ rovesciato

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Senior Femmine mt 3

ZAGAGLINI Francesca (1997) -- A.S.D. BLU 2006 1

5235D 3 2,8 4,0 4,0 4,0 4,0 3,0   12,0 33,60 33,60  Salto mortale e ½ indietro con 2½ avvitamento

303C 3 2,0 2,5 2,5 3,5 2,5 3,0   8,0 16,00 49,60  Salto mortale e ½ rovesciato

205C 3 2,8 4,0 3,5 3,0 4,5 4,0   11,5 32,20 81,80  Doppio salto mortale e ½ indietro

403B 3 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 6,0   15,0 31,50 113,30  Salto mortale e ½ ritornato

105B 3 2,4 5,5 5,5 5,5 6,0 6,5   17,0 40,80 154,10  Doppio salto mortale e ½ avanti


